qui tenent suam terram citra montes. ...Hec est terra. ..que est sibi contraria, Ciriata,

Plozaschiim, Barge, Bagnolium, Pinayrolium et tota alia terra quam modo non tenet...

et de qua...teneatur Comes facere fidelitatem Comuni Astensi, salva fidelitate Abbatis

Pinayrolii de facto Pinayrolii Item quod Comes non possit aliquid acquirere citra

Padum versus civitatem Astensem et episcopatum et terram Marchionis de Salucio...

salvo jure Comitis quod habet in Boves et salvo jure Comunis quod habet in Boves....

Item teneatur...Comes dare stratam Comuni Astensi venientem per Secusiam et S.

Ambrosium...tali modo quod strata...veniat per Vigonum et per Cargnanum versus

civitatem Astensem... tali modo quod...pro pedagio accipiatur ab hominibus de Aste

et ab extraneis tantum quantum ordinatum fuerit per...Comitem et Comune Astense

...ita tamen quod...pedagium dividatur per medium inter...Comitem et Comune
Astense. ...Item teneatur Comes omnes malas toltas novas et inconsuetas hominibus

de Aste dimittere in tota sua terra.... Item Comes non possit facere pacem nee

treuguam cum Taurinensibus quin Comune de Aste sit in dicta pace et treugua....

Item teneatur Comes dare forciam Comuni et hominibus de Aste et consilium et

auxilium ducendi Padum ad civitatem Astensem, si Astenses voluerint. Item si

aliquis locus novus fieret in comitatu vel marchionatu citra montes cum voluntate

Comitis, quod Comes ilium a Comuni tenere debeat in feudum,...et nullus locus ibi

fieri possit sine voluntate Comitis et Comunis Astensis." I omit many details of less

account. The treaty was completed by Car. Sup. lxx. (Cod. Malab. No. 657), lxxi
{id. No. 658), LXXiii. (iV/. No. 660), and LXXiv. (zV/. No. 659).

P. O. 26
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you may go by the Rome express for Alessandria and Florence ; and if

you like you can get out at the first stop to see the red-brick towers and

walls and the Romanesque baptistry of Asti, that pleasant and thriving

country-town.

Asti's predominance, however, and the overweening greed which

accompanied it, almost immediately began to work the diminution of

her power. Already in October 1224 her partner Alba was bitterly

complaining that she had no share in the profits of the treaties with

Saluzzo and Savoy ^ : and the fact that war had commenced between

Genoa and her northern neighbours, Alessandria and Tortona^ the first

of which was Asti's continual rival, made the general situation along

the Apennines dangerous in the extreme. None the less the preparations